

515004

Recbemos de O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS os produtos e os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Destinatário: MUNICIPIO DE JULIO BORGES - AV ANTONIO RIBEIRO, 0000 - CENTRO - JULIO BORGES - PI. Emissão: 15/05/2025 11:34:47 Valor Total: R\$ 10.014,01		NF-e Nº 000.009.179 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS AV PREFEITO WALL FERRAZ, 7420 - TRIUNFO - TERESINA - PI - CEP: 64022-005 Fone: (06)3220-2102	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.009.179 Série 001 Folha 1/1	 2225 0524 6262 6100 0180 5500 1000 0091 7910 0009 1807 Chave de Acesso 22250010728325 15/05/2025 11:34:39 Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora Protocolo de Autorização de Uso 22250010728325 15/05/2025 11:34:39
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250010728325 15/05/2025 11:34:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195759737	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 24.626.261/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CPF 01.612.619/0001-10	DATA DE EMISSÃO 15/05/2025
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE JULIO BORGES		CEP 64963-000	DATA DA SAÍDA 15/05/2025
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 0000		Bairro: Distrito CENTRO	
MUNICIPIO JULIO BORGES	UF PI	TELEFONE / FAX	HORA DA SAÍDA

DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICP	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTIT.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICP SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.781,24	850,78	0,00	0,00	0,00	0,00	10.014,01	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.014,01		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATÁRIO	FLACAO DO VEICULO	UF	CPF / CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL		CODIGO ANTT			
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	SECC. OR	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESPESAS	VALOR VVAT	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICP	VALOR IPI	ALÍQUOTA %
00528	LAMINA 13F P3-4 120K METISA Ref: 7D1576 Val Aprox Tributos: 1.259,53 (33,31%)	84314200	000	5102	UND	2,00	1.890,62	0,00	3.781,24	3.781,24	850,78	0,00	0,00	22,50
01660	RESERVATORIO DAGUA 120K CAT Ref: 2774837 Val Aprox Tributos: 622,10 (27,71%)	87169090	060	5405	UND	1,00	2.245,02	0,00	2.245,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00244	CORREIA MOTOR 120K CAT Ref: 13AX1880 Val Aprox Tributos: 112,03 (26,65%)	40103200	060	5405	UND	3,00	140,12	0,00	420,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04736	ENGRENAGEM TANDER 120K Ref: 8086787 Val Aprox Tributos: 863,96 (33,31%)	87089490	060	5405	UND	1,00	2.593,71	0,00	2.593,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01007	BUCHA BRONZE (ENGR) CX CONTROLE Val Aprox Tributos: 238,68 (33,31%)	84314929	060	5405	UND	2,00	358,27	0,00	716,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00447	FILTRO SEPARADOR 120K CAT Ref: 3261644 Val Aprox Tributos: 84,24 (32,76%)	84212300	060	5405	UND	1,00	257,14	0,00	257,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fecop: 0,00 MOTOVELADORA 120K CAT BANCO DO BRASIL AG 1640-3 C/C 70770-8 O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS Val. Aprox. 1.040,99 (31,76%) Fonte: 18811 TEXTO	RESERVADO AO FISCO 12-120.17
---	--

505002

RECEBEMOS DE TORNEARIA ELETRICA E MECANICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 001.659 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



**TORNEARIA
ELETRICA E
MECANICA LTDA**
AV. WALTER ALENCAR, 251, SAO
PEDRO, Teresina - PI - 64.019-625
Fone (86) 3229-5090
telemecida@hotmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-
Entrada
1-Saída

Nº 001.659
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
2225 0500 7128 6000 0158 5500 1000 0016 5912 5555 7519

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250009801872 - 05/05/2025 12:31:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194668410	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 00.712.860/0001-58

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Município De Julio Borges		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA EMISSÃO 05/05/2025
ENDEREÇO Av Antonio Ribeiro, S/N	BAIRRO Centro	CEP 64.963-000	DATA SAÍDA 05/05/2025
MUNICÍPIO Júlio Borges	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 12:26

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.000,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								5.000,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de Transporte		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA		NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0					0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT	VL.R. UNIT	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	%ICMS	%IPI
00000000000000000000	ME 1R6PB-12 230/003/38TR GTIN/EAN: 7909445028132	84137010	5400	5.102	PC	2,00	2.500,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

NF-e
N° 000.004.809
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEPTOR		Série 001											
				502036											
ELETROMOVEIS TEIXEIRA LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica													
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.004.809 Série 001 Folha 1/1		CHAVE DE ACESSO 2925 0412 1664 1800 0152 5500 1000 0048 0918 9421 7248											
PRAÇA JK, 10, TERREO - CENTRO - MANSIDAO - BA - CEP: 47160-000 Fone: (77)3641-2065				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. P/ FORA UF		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129251860465071 11/04/2025 16:50:02													
INSCRIÇÃO ESTADUAL 088761730		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ / CPF 12.166.418/0001-52											
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME - RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ / CPF 01.612.619/0001-10		DATA DA EMISSÃO 11/04/2025											
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, SN		BAIRRO - DISTRITO CENTRO		CEP 64963-000											
MUNICÍPIO JULIO BORGES		UF PI		HORA DA SAÍDA											
		TELEFONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO											
FATURA															
DADOS DA FATURA		Número: 004809 - Valor Original: R\$ 19.200,00 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 19.200,00													
DUPLICATAS															
Número : 001 Vencimento : 25/04/2025 Valor : R\$ 19.200,00															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 19.200,00											
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 19.200,00											
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESORIAS 0,00		VALOR TOTAL DA FATURA 19.200,00											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME - RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT											
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍCULO											
QTD ANTIDADE		USPLCIL		UF											
MARCA		VALOR UNITARIO		CNPJ / CPF											
VALOR TOTAL		VALOR DESCONTO		INSCRIÇÃO ESTADUAL											
VALOR TOTAL DA FATURA		VALOR TOTAL DA FATURA		VALOR TOTAL DA FATURA											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU	ALÍQ. %	CMR	IBPT
9871216083255	CAIXA D'AGUA FIBRA 15000L MAXFORT	39259090	0102	6102	UN	2,000	9.600,00	0,00	19.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5: ae16302d0b7ba3bfc94758caab2acc9															
RESERVADO AO FISCO															
DADOS BANCARIOS															
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 4583 OPERACAO: 003 CONTA CORRENTE: 150-0															
TITULAR: ELETROMOVEIS TEIXEIRA LTDA Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 8.309,76 (43,28 %) FONTE IBPT															

526006

RECEBEMOS DE MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 16.115,72	NF-e Nº: 000.000.050 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO.	

MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N, 0 CENTRO JULIO BORGES PI CEP: 64063970 TELEFONE:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.050 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0547 9149 0100 0152 5500 1000 0000 5014 9842 4558 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Seis Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D INSCRIÇÃO ESTADUAL 197399045 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 47.914.901/0001-52	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO.		CNPJ/CPF 06.082.420/0001-40	DATA DA EMISSÃO 26/05/2025
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 0 TERREO	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64963-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 26/05/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX 89553-0033	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:15:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 16.115,72
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 16.115,72

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
00000000	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 41	5929	L	601,302	6,95	4.179,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000001	#DC# OLEO DIESEL B 500	27101921	0 41	5929	L	234,728	7,10	1.666,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00000002	#DS10# OLEO DIESEL B 510	27101921	0 41	5929	L	1.442,43	7,12	10.270,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Forma de pagamento: Boleto Bancario

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:1 Cupons: 004659, 004685, 004700, 004737, 004738, 004751, 004757, 004761, 004763, 004772, 004788, 004794, 004800, 004829, 004842, 004848, 004862, 004863, 004871, 004884, 004913, 004944, 004946, 004952, 004953, 004993, 005002, 005035, 005060, 005088, 005089, 005096, 005104, 005105, 005140, 005141, 005152, 005156, 005158, 005167, 005179, 005181, 005191, 005200, 005204 Observações destinadas ao Fisco:	RESERVADO AO FISCO 12-38.68
---	--

526007

RECEBEMOS DE MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 21.652,44	NF-e Nº: 000.000.049 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES	

 MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N, 0 CENTRO JULIO BORGES PI CEP: 64963970 TELEFONE:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.049 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0547 9149 0100 0152 5500 1000 0000 4914 8845 6065 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do autor autorizador
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197399045	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 47.914.901/0001-52
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250011637632 - 26/05/2025 16:45:47		

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 26/05/2025
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64963-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 26/05/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:39:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 21.652,44	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 21.652,44

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
0000000 0000001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0	41	5929	L	486,706	6,95	3.382,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000 0000002	#DC# OLEO DIESEL B S500	27101921	0	41	5929	L	953,166	7,10	6.767,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000 0000003	#DS10# OLEO DIESEL B S10	27101921	0	41	5929	L	1.615,498	7,12	11.502,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de pagamento: Boleto Bancario

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:1 Cupons:004644, 004663, 004665, 004671, 004705, 004708, 004719, 004721, 004722, 004747, 004760, 004762, 004769, 004771, 004780, 004796, 004799, 004846, 004877, 004879, 004890, 004907, 004918, 004927, 004948, 004949, 004950, 004954, 004960, 004978, 004979, 004984, 004985, 004992, 005024, 005031, 005061, 005094, 005142, 005143, 005163, 005168, 005183, 005198 Observações destinadas ao Fisco:	RESERVADO AO FISCO 12-5197
--	-------------------------------

RECEBEMOS DE COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA OS PRODUTOS - SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 29/05/2025 - DEST./REM.: SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 9.740,46		520001 NF-e Nº 000.002.131 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL FERREIRA LTDA CURIMATA AVENID BARAO DO PARAÍM. 0000 - CENTRO - CEP:64960-000 - CURIMATA - PI TEL: (89)3574-1129		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.002.131 fl. 1 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0541 2767 0000 0514 5500 1000 0021 3110 0002 5371 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250011910289 29/05/2025 08:46:51			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196568420		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ - CPF 41.276.700/0005-14	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME - RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES				CNPJ - CPF 06.082.420/0001-40		DATA DA EMISSÃO 29/05/2025	
ENDEREÇO RUA VALDECIR ALBUQUERQUE, 0000				BAIRRO - DISTRITO CENTRO		CEP 64963-000	
MUNICÍPIO JULIO BORGES				UF PI		DATA SAÍDA - ENTRADA 29/05/2025	
FONE / FAX (89)3553-0035				INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 07:47:50	

FATURA	NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA	2131	9.740,46	0,00	9.740,46

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	29/05/2025	9.740,46										

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		2.191,84		417,66		0,00		0,00		9.740,46	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		9.740,46	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		4.318,690		PESO LIQUIDO 4.318,690	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
88389	OVOS VERMELHOS 12 UN VALE OVOS	04072100	040	5102	UN	36,00	11,400000	433,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101648	AMIDO DE MILHO SANTA CLARA 200G	11081200	000	5102	UN	17,00	5,750000	97,75	0,00	97,75	21,99	0,00	22,50
112317	AVEIA EM FLOCOS FINOS NESTLE 500G	19011020	000	5102	UN	15,00	4,810000	72,15	0,00	72,15	16,23	0,00	22,50
244	CENOURA KG	07061000	040	5102	KG	31,29	7,280000	227,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246	BETERRABA KG	07061000	040	5102	KG	2,00	4,880000	9,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
230	ALHO A GRANEL KG	07032090	020	5102	KG	8,00	24,350000	194,80	0,00	113,63	13,64	0,00	12,00
255	TOMATE KG	07020000	040	5102	KG	60,00	9,140000	548,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21934	CHOCOLATE EM PO SOLUVEL DR.OETKER 100	18069000	000	5102	UN	20,00	25,800000	516,00	0,00	516,00	116,10	0,00	22,50
36963	BANANA PRATA/MACA DZ	08031000	040	5102	DZ	40,00	8,580000	343,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250	LARANJA KG	08051000	040	5102	KG	17,00	4,500000	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	MELANCIA GRANDE	08071100	040	5102	UN	52,00	26,000000	1.352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7730	MILHO VERDE QUERO TP 200G	20059000	000	5102	UN	65,00	4,030000	261,95	0,00	261,95	58,94	0,00	22,50
81964	FERMENTO BIOLÓGICO EM PO PARA PAO 100G ROYAL	21023000	000	5102	UN	4,00	4,820000	19,28	0,00	19,28	4,34	0,00	22,50
108849	MARGARINA PRIMOR 500G C/SAL QR CODE	15171000	000	5102	UN	29,00	12,050000	349,45	0,00	349,45	41,93	0,00	12,00
3375	BATATA PALHA YOKI 500G TRADICIONAL	19041000	000	5102	UN	20,00	12,580000	251,60	0,00	251,60	56,61	0,00	22,50
16668	MILHO PARA CANJICA BONOMILHO 500G AMARELA	11042300	020	5102	UN	70,00	5,540000	387,80	0,00	226,20	27,14	0,00	12,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES COMERCIO 12% ICMS COM REDUCAO 58,33 12% ICMS - NORMAL EXCLUSAO DO ICMS NA BASE DE CALCULO DO PIS E COFINS CONF DECISAO JUDICIAL PROCESSO N 977 73 2019 4 01 4005 CONTRATO - 146/2025 TRIB. APROX RS 1310.09 FEDERAL, RS 1461.07 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO - Num. Ped: 671482- Vendedor: 51 - JAQUELINE MOREIRA DUARTE	12 - 116,84

430025

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE AUTO COMERCIAL PIRAJÁ LTDA AV GETULIO VARGAS, 780 780 - CENTRO - CEP:64890-000 - CANTO DO BURITI - PI TEL. (89)3531-1114		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.008.135 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0469 6059 3900 0186 5500 1000 0081 3519 6742 9100 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora												
NATUREZA DE OPERAÇÃO NOTA FISCAL DE CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250009513295 30/04/2025 16:30:02		CNPJ / CPF 69.605.939-0001-86												
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194264238		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 69.605.939-0001-86												
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES				CNPJ / CPF 01.612.619/0001-10												
ENDEREÇO AV. ANTONIO RIBEIRO, 101,				DATA DA EMISSÃO 30/04/2025												
BAIRRO / DISTRITO CENTRO				CEP 64963-000												
MUNICÍPIO JULIO BORGES				DATA SAÍDA / ENTRADA 30/04/2025												
FONE FAX (89)3531-1114				UF PI												
INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DA SAÍDA 16:29:58												
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.100,19												
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 6.100,19												
DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI 0,00												
BASE CALC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS												
0,00		0,00		6.100,19												
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE		CNPJ / CPF												
ENDEREÇO		9 - SEM FRETE		CNPJ / CPF												
QUANTIDADE 1		ESPECIE Espécie		CNPJ / CPF												
MARCA Marca		NÚMERAÇÃO Numero		CNPJ / CPF												
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		CNPJ / CPF												
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS																
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS	VALOR IPI
1	GASOLINA ORIGINAL C CÓD. PRODUTO ANP: 320102001 UF DE CONSUMO: PI	27101259	061	5929	L	447,881	6,620	2.964,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	OLEO DIESEL S10 CÓD. PRODUTO ANP: 820101034 UF DE CONSUMO: PI	27101921	061	5929	L	468,643	6,690	3.135,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFCe Ref.: (2225 0469 6059 3900 0186 6500 2000 0241 7515 1073 1059), (2225 0469 6059 3900 0186 6500 2000 0241 8514 1506 0661), (2225 0469 6059 3900 0186 6500 2000 0242 1619 1232 7010), (2225 0469 6059 3900 0186 6500 2000 0241 3211 3100 5980), (2225 0469 6059 3900 0186 6500 2000 0241 5314 0394 8138), (2225 0469 6059 3900 0186 6500 2000 0242 0411 4103 5140) Obs.:	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

TCL PDV - Total Comercial Ltda

RECEBEMOS DE AUTO COMERCIAL PIRAJÁ LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 30/04/2025 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - VALOR TOTAL: R\$ 6.100,19		NF-e Nº 000.008.135 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR	

512013

Recebemos de DARLEIDE MARQUES DOS SANTOS os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 12/05/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3.600,00		NF-e Nº: 000.000.027 SÉRIE: 55
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DARLEIDE MARQUES DOS SANTOS RUA JOAO PEREIRA, 117 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 8935741376	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.000.027 SÉRIE: 55 FOLHA 1/3	 CHAVE DE ACESSO 2225 0522 8825 3500 0176 5505 5000 0000 2710 2930 0002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250010520610 13/05/2025 11:45:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195622090	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO
C.P.F./C.N.P.J. 22.882.535/0001-76	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 12/05/2025
NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES			
ENDEREÇO AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N	COMPLEMENTO	BAIRRO CENTRO	CEP 64963 - 000
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX	UF PI	HORA DA SAÍDA 11:39:41

FATURA/DUPLICATAS	
000027/001 12/05/2025 R\$ 3.600,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI
1820	KIT MOTOR FAN125 2009 (KMP) - Barras: 7899248183803	84099112	0500	5405	UN	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1868	JUNTA COMPLETA DO MOTOR PARA CG 150 TITAN/FAN 2004 VEDA MOTOS	87141000	0500	5405	UN	1,00	25,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1238	JUNTA GUARNICAO TAMPA VALVULA FAN150 -15/FAN125 09- /TITAN150 -15/NXR150 06-/NXR125 13-/START150/CRF150F 12-(E) - Barras: 7899468021008	40169300	0500	5405	UN	1,00	50,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	OLEO DE MOTO MOBIL - Barras: 7896636550803	27101932	0500	5405	UN	1,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1156	RETENTOR VALVULA MARROM TITAM 125/150 FAN 125 /150 NXR 125/150 - Barras: 37899468025175	87141000	0500	5405	UN	2,00	25,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	VALVULA DE ESCAPE PARA BIZ 125 MAHLE	87141000	0500	5405	UN	2,00	100,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
619	ARO DO FAROL CROMADO PARA FACTOR 2009/2010 TRILHA - Barras: 7899468030604	87141000	0500	5405	UN	1,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1830	CHAVE DE IGNICAO \ NXR160 BROS EDD 2018 A 2021(E) - Barras: 7899468086229	85118090	0500	5405	UN	1,00	85,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1925	BLOCO OPTICO BIZ100 98-05 - Barras: 7899093631122	87141000	0500	5405	UN	1,00	85,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1866	CARCACA DO FAROL PRETA \ CG125 1983 A 1988/ML125 1980 A 1988/TURUNA125 1977 A 1985/TODAY125 1989 A 1994/TITAN125 1995 - Barras: 7898443601648	87141000	0400	5102	UN	1,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1613	PARAFUSO C/PRESILHA 5x11,5 BICO FRONTAL CARENAGEM FAROL \ BIZ100 -05/BIZ100 13-/BIZ110/BIZ125 11-/TITAN150 09-(E) - Barras: 7908305611910	73181500	0500	5405	UN	2,00	3,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1745	DISCO CORTE 7X1,6FINO STANLEY C25 - Barras: 27896525088442	68042211	0500	5405	CX	1,00	195,00	195,00	0,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	OLEO DE MOTO POLY 4T - Barras: 7898942070181	27101932	0500	5405	UN	1,00	30,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
416	LONA DE FREIO TRASEIRO PARA TITAN 2000 FAN 150 - Barras: 0574463901032	87141000	0500	5405	UN	1,00	25,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
368	PEDAL PARTIDA PARA TITAN 150 2008 FAN 125 2009/2013 DANNIXX - Barras: 7899468070754	87141000	0500	5405	UN	1,00	45,00	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
320	RETENTOR PEDAL DE PARTIDA PARA CG 150 CORTECO - Barras: 7894873025931	87141000	0500	5405	UN	1,00	15,00	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	RETENTOR BENGALA PARA BIZ 100/BIZ 125 2012 DAFRA CORTECO	87141000	0500	5405	UN	2,00	30,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 27.199,00

NF-e
Nº: 000.000.045
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

MVJ DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N, 0
CENTRO
JULIO BORGES
PI
CEP: 64963970
TELEFONE:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1
1 - Saída 1

Nº 000.000.045
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
2225 0447 9149 0100 0152 5500 1000 0000 4514 4858 2105

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250009499662 - 30/04/2025 15:27:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D

INSCRIÇÃO ESTADUAL
197399045

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
47.914.901/0001-52

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

ENDEREÇO
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 0

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

BAIRRO-DISTRITO
CENTRO

FONE FAX

UF
PI

CNPJ CPF
01.612.619/0001-10

CEP
64963-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO
30/04/2025

DATA DE SAÍDA ENTRADA
30/04/2025

HORA DE SAÍDA
15:12:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	27.199,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
0,00				27.199,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

FRETE POR CONTA
9-Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO							VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT					ICMS	IPI	
0000000 0000001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 41	5929	L	715,959	6,95	4.975,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000 0000003	#DS10# OLEO DIESEL B S10	27101921	0 41	5929	L	2.822,355	7,12	20.095,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000 0000002	#DX# OLEO DIESEL B S500	27101921	0 41	5929	L	299,705	7,10	2.127,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Observações destinadas ao Fisco:

Forma de pagamento: Boletão Bancário

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Cupons Referenciados Série:1 Cupons:003674, 003732, 003734, 003760, 003761, 003784, 003785, 003788, 003791, 003809, 003826, 003827, 0038 28, 003832, 003858, 003860, 003943, 003953, 003964, 003973, 003982, 004026, 004031, 004032, 004033, 004038, 004063, 004087, 004092, 0040 99, 004103, 004108, 004109, 004138, 004148, 004184, 004224, 004226, 004310, 004370, 004419, 004427, 004429, 004434, 004443, 004463, 0044 72, 004484, 004481, 004485, 004487, 004523, 004528, 004544

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
02/04/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2841,47

NF-e
Nº: 000.001.084
SÉRIE: 55

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº: 000.001.084

SÉRIE: 55

FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

2225 0403 2280 9600 0138 5505 5000 0010 8416 1750 0005

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194445011

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CPF/CNPJ

03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF

01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO

02/04/2025

ENDEREÇO

AV ANTONIO RIBEIRO, 101

BAIRRO

centro

CEP

64963 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

02/04/2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

FONE/FAX

(89) 3553-0042

UF

PI

IE

HORA DA SAÍDA

07:51:07

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLC DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR APROX. TRIB.

809,11

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.841,47

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.841,47

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
2383	VERG 6,3MM DOB12M CA50 NV 1/4	72142000	0102	5102	BR	1,000	44,12	44,12	0,00	44,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,79
2505	ARAME RECOZIDO TORCIDO 18 BWG - Barras: 7908572100773	72171090	0102	5102	KG	1,000	21,80	21,80	0,00	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,47
1459	TRENCHA CONDOR PTO 3 700 MEDIA CERDA - Barras: 7899389004364	96034090	0102	5102	CN	1,000	13,00	13,00	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,89
4226	ADITIVO PLAS 900ML ARG POUCH VEDALIT - Barras: 7897321128567	38244000	0102	5102	UN	1,000	22,00	22,00	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,99
2724	PRIMER UNIVERSAL 900ML CZ - MAXI RUBBER - Barras: 7898031540625	32089010	0102	5102	UN	1,000	65,00	65,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,46
4836	IMPERM.FILIA 0,30X10M VTUDO ALUM.RL - Barras: 7898959829451	68071000	0102	5102	UN	1,000	85,00	85,00	0,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,89
1754	HASTE ATERRA COB 1/2X 1MT J. LOBATO - Barras: 7899450619534	73269090	0102	5102	UN	20,000	20,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91,64
784	CONECTOR HASTE ATERRAMENTO - Barras: 0000000007849	74153900	0102	5102	UN	10,000	4,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,75
2673	CHAVE GEDORE COMBI 8MM - GEDORE RED - Barras: 4060833651042	82041100	0102	5102	UN	1,000	13,00	13,00	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,90
1560	MARRETA MOMFORT 2KG C/CB - Barras: 7897937400767	82052000	0102	5102	UN	1,000	78,00	78,00	0,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,10
3648	BALDE MULTIUSO 12 LITROS PRETO - ALCA METALICA - Barras: 7897488046841	39259090	0102	5102	PC	6,000	12,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00
1980	BROXA TIGRE RET GDE 1199/2 17X7CM - Barras: 7891395016140	96034090	0102	5102	UN	5,000	12,20	61,00	0,00	61,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,01
2565	CAL SUPERCAL TIPO C PAC - Barras: 7894411000857	25221000	0102	5102	PC	40,000	8,41	336,40	0,00	336,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,80
4502	BOTINA COURO N41 BI ELASTICO C/BIQ PLAST - WORKER - Barras: 7899384903648	64039990	0102	5102	PR	2,000	68,00	136,00	0,00	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,85
4498	BOTINA COURO N37 BI ELASTICO C/BIQ PLAST - WORKER - Barras: 7899384903600	64039990	0102	5102	PR	1,000	68,00	68,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,43
1713	BOTINA COURO SAAD 42 - Barras: 7899384903624	64039990	0102	5102	PARE S	1,000	68,00	68,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,10
1195	CABINHO FLEX 2,5MM 750V PRETO SIL 100MT - Barras: 7897381600621	85444900	0500	5405	RL	1,000	282,00	282,00	0,00	282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,23
4356	LAMP LED BUL E27 12W 6500K A-65 KIAN BIV - Barras: 7899710006555	85395200	0500	5405	PC	3,000	7,17	21,51	0,00	21,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,80
4265	LAVATORIO COL 47X38,5CM SAV/UP PG CELITE BRANCO - Barras: 7896902121041	69109000	0102	5102	PC	1,000	160,00	160,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,10
4305	COLUNA CELITE LAVATORIO AZA SAV/UP BRANCO - Barras: 7896902114654	69109000	0102	5102	PC	1,000	92,00	92,00	0,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,60
183	SIFON HERC EXTEN UNIVE 38X40X50 2603 - Barras: 7898668361716	39174090	0102	5102	UN	3,000	7,33	21,99	0,00	21,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,90
354	PARAF VASO 10 EIX BIC-ANI CR+POR CR FORT - Barras: 0000000003544	74153300	0102	5102	UN	3,000	3,35	10,05	0,00	10,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,50
4555	TORN LAVATORIO TIVOLI BR/CR 533 - Barras: 7898668365523	84818019	0102	5102	UN	1,000	35,00	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00
2623	FITA ZEBRADA P/SEG.200MX7CM PLASTC - Barras: 7898494150683	39189000	0102	5102	RL	4,000	18,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00

403015
NF-e
Nº: 000.001.090
SÉRIE: 55

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
03/04/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2942,82

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.001.090
SÉRIE: 55
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
2225 0403 2280 9600 0138 5505 5000 0010 9016 2520 0004

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250007378586 03/04/2025 10:09:47

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO 03.228.096/0001-38
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES	DATA DA EMISSÃO 03/04/2025
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 03/04/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	HORA DA SAÍDA 10:09:37
BAIRRO centro	CEP 64963 - 000
UF PI	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	
FONE/FAX (89) 3553-0042	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC DO ICMS		BASE CÁLC DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLC DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		851,79		2.942,82	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.942,82	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL UNIT.	VL TOTAL	DESC.	VL TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL ICMS	VL IPI	ICMS	IPI	VL APX	VL TOTAL	VL TOTAL
1815	FITA ISOL IMPERIAL 20M 3M - Barras: 7891040105507	39191020	0102	5102	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00
1799	FITA ISOL SCOTCH 19MMX2M AUTOFLUSAO 3M - Barras: 7891040036974	39231010	0102	5102	UN	1,000	13,00	13,00	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	13,00
3970	ABRACADEIRA DE 29/32 MM 1. CROWS	73261900	0102	5102	UN	2,000	25,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	50,00
3865	CORDA SED.LACO 9MM ARTEP. - Barras: 7898702890844 - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 80.0000	56075090	0102	5102	MT	80,000	4,00	320,00	0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	320,00	320,00
2580	CAMARA AR CARRINHO 3.25X8 LEVORIN - Barras: 3528702562659	87169090	0102	5102	UN	1,000	30,50	30,50	0,00	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,50	30,50
5162	CHUV PLAST 5 BRACO REG CT 2337 HERC - Barras: 7898059549785	84818019	0400	5102	UN	2,000	15,00	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	30,00
4065	SIFON DURIN SANFONADO UNIVERSAL 72cm - Barras: 7898436360019	39174090	0102	5102	PC	1,000	7,33	7,33	0,00	7,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,33	7,33
79	JOEL ESGOTO 40MMX90º TIGRE - Barras: 7897613329825	39174090	0102	5102	PC	4,000	3,66	14,64	0,00	14,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,64	14,64
64	JOEL SOLD 20MM FORTLEV - Barras: 7897801300506	39174090	0102	5102	PC	4,000	0,85	3,40	0,00	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,40	3,40
4640	TEE SOLD PVC 20MM FORTLEV - Barras: 7898543593294	39174090	0102	5102	PC	2,000	1,09	2,18	0,00	2,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,18	2,18
5158	TE SOLD PVC 40MM FORTLEV - Barras: 7898543593829	39174090	0400	5102	PC	1,000	10,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00
257	TUBO ESGOTO 40 PVC TIGRE 6M - Barras: 0000000007578	39173229	0102	5102	BR	1,000	22,45	22,45	0,00	22,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,45	22,45
1466	REPARO MECAN ENTRA CX ACOPLADA CESNI - Barras: 7898128475380	84818019	0102	5102	UN	1,000	52,00	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,00	52,00
267	VERG 8MM DOB12M CA50 NV 5/16 - Barras: 7891738006470	72142000	0102	5102	BR	1,000	59,99	59,99	0,00	59,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,99	59,99
2268	SERRA IRWIN 24D BIMETAL - Barras: 888317002715	82029100	0102	5102	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00
4797	CAP ESG PVC 75MM FORTLEV - Barras: 7898543594000	39174090	0102	5102	PC	2,600	10,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	20,00
260	TUBO ESGOTO 75 PVC KRONA 6M - Barras: 7897801304122	39173229	0102	5102	BR	0,080	93,00	7,44	0,00	7,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,44	7,44
574	ZARCAO ZARCOMAX CZ 1/4X6 - Barras: 7898916072012	32081010	0500	5405	UN	1,000	36,00	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,00	36,00
13	ESMALTE EUCALAR BRIL 3.6 CINZA MEDIO - Barras: 7896587002611	32082019	0500	5405	GL	1,000	110,75	110,75	0,00	110,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,75	110,75
1845	BARRA ROSCAVEL 1/2 1M - Barras: 000000001845b	73181500	0102	5102	UN	31,900	22,00	682,00	0,00	682,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	682,00	682,00
2111	PORCA SEX 1/2 ZIN	73181600	0102	5102	UN	140,000	1,00	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140,00	140,00
1712	ARRUELA 1/2 LISA GALV - Barras: 0000000017121	73182100	0102	5102	UN	140,000	1,00	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140,00	140,00
4191	ESMALTE LUX LUXLAR 750ML BR NEVE - Barras: 7908147622785	32081010	0500	5405	UN	1,000	35,00	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,00	35,00
4893	CIMENTO ZEBU USO GERAL CPII F-32 50KG - Barras: 7898235831420	25232910	0500	5405	UN	12,000	48,76	585,12	0,00	585,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	585,12	585,12
214	CARRINHO METALOSA SUPER 60L PN CAMA	87169090	0102	5102	UN	1,000	245,28	245,28	0,00	245,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	245,28	245,28

404004

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 04/04/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2977,18										NF-e Nº: 000.001.092 SÉRIE: 55						
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE										DANFE						
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042										Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.001.092 SÉRIE: 55 FOLHA 1/1						
																
										CHAVE DE ACESSO 22250403 2280 9600 0138 5505 5000 0010 9217 5920 0003						
										Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora						
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250007473894 04/04/2025 08:53:53						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011				INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO				C.P.F./C.N.P.J. 03.228.096/0001-38								
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES										CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10						
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101										DATA DA EMISSÃO 04/04/2025						
MUNICÍPIO JULIO BORGES				BAIRRO centro		CEP 64963 - 000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 04/04/2025								
FONE/FAX (89) 3553-0042				UF PI		IE		HORA DA SAÍDA 08:53:39								
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 833,49		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.977,18						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.977,18						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. AF
2735	ARAME LISO OVAL DE ACO 17X15(2,4X3,0MM) 1000 MT GERDAU - Barras: 7891738683473	72172090	0102	5102	RL	1,000	767,30	767,30	0,00	767,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	263,1
273	CADEADO STAM 40MM ZAMAC LATONADO - Barras: 7893858004015	83011000	0102	5102	UN	1,000	29,16	29,16	0,00	29,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,3
2402	MASSA CORRIDA 16L C/25KG BELLA - Barras: 7908147606082	32141020	0500	5405	BD	7,000	45,33	317,31	0,00	317,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,1
3641	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO GELO - Barras: 7908147611253	32091010	0500	5405	BD	2,000	138,47	276,94	0,00	276,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,1
4080	LEXA MASSA GR60 TIGRE - Barras: 7891395027054	68052000	0102	5102	PC	2,000	3,41	6,82	0,00	6,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,1
270	CADEADO STAM 25MM ZAMAC LATONADO - Barras: 7893858001014	83011000	0102	5102	UN	1,000	18,00	18,00	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,3
4355	LAMP LED BUL E27 09W 6500K A-60 KIAN BIV - Barras: 7899710006531	85305200	0500	5405	PC	4,000	8,00	32,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,1
1115	CADEADO 3F 45MM - Barras: 7899476921130	83011000	0102	5102	UN	1,000	33,00	33,00	0,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,1
99	BUCHA REDU SOLD 50X40 CURTA KRONA - Barras: 7897801302814	39174090	0102	5102	UN	2,000	5,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,1
3117	SOQUETE ENERBRAS E27 PLAF C BORNE LOUCA - Barras: 7898512071228	85366100	0102	5102	PC	20,000	3,73	74,60	0,00	74,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,1
3805	TUBO SOLD AVEL KEP 40MM	39172300	0102	5102	BR	0,170	72,00	12,24	0,00	12,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,1
4853	ARAME ACO GALV BWG 18 1KG DIMAX - Barras: 7899440083857	72172090	0102	5102	UN	1,000	35,00	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,1
267	VERG 8MM DOB 12M CA50 NV 5/16 - Barras: 7891738006470	72142000	0102	5102	DR	10,000	59,99	599,90	0,00	599,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,1
3005	FITA VEDA ROSC 12MMX10M SEAL TAPE - Barras: 7898909649023	39209990	0102	5102	PC	1,000	3,39	3,39	0,00	3,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,1
3709	LUVA SOLD PVC 50MM CORR TIGRE - Barras: 7897613322857	39174090	0102	5102	PC	3,000	32,00	96,00	0,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,1
3710	LUVA SOLD PVC 60MM CORR TIGRE - Barras: 7897613355596	39174090	0102	5102	PC	3,000	12,30	36,90	0,00	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,1
77	TEE SOLD PVC 50MM TIGRE - Barras: 7897613322970	39174090	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,1
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	2,000	15,75	31,50	0,00	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,1
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	12,000	48,76	585,12	0,00	585,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	168,1
DADOS ADICIONAIS												RESERVADO AO FISCO				
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 883,49 Fed 337,25 Est 546,24 Fonte IBPT/empresometro.com.br 11AEAD: CFOP 5102 = R\$1.765,81; CFOP 5405 = R\$1.211,37; Orcamento: 533; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.																

Recebemos de **ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP** os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissor:
03/04/2025 - Dest.: **PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3222,38**

NF-e
Nº: 000.001.088
SÉRIE: 55

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP

AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129

CENTRO - 64963 - 000

Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal

Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº: 000.001.088

SÉRIE: 55

FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

2225 0403 2280 9600 0138 5505 5000 0010 8819 2440 0007

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194445011

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.F.C.NPJ.

03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF

01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO

03/04/2025

ENDEREÇO

AV ANTONIO RIBEIRO, 101

Bairro

centro

CEP

64963 - 000

DATA DA ENTRADA SAÍDA

03/04/2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

FONE/FAX

(89) 3553-0042

UF

PI

IE

HORA DA SAÍDA

09:22:30

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	911,85	3.222,38
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.222,38

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIL.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. AP.
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0400	5102	SC	11.000	48,76	536,36	0,00	536,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,7
306	PICARETA ALVIAO 4.0L SEM CB 77303/403 TRAMONTINA - Barras: 7891117011217	82013000	0102	5102	UN	1.000	89,00	89,00	0,00	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,8
263	PA DE BICO C/CABO 4 TRAMONTINA 77459444 - Barras: 7891117053576	82011000	0102	5102	UN	1.000	52,00	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,4
3	ENXADA NORTE LARGA VIRADA S/C 2,0LL COLLINS - Barras: 7899009030650	82013000	0102	5102	UN	1.000	45,00	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,0
3804	CABO PICARETA 95CM CO CUNHA MINASUL - Barras: 7898599493524	44170010	0102	5102	UN	1.600	24,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,2
159	BALDE PLASTICO 12L VERM C/BICO TERRAPLAST - Barras: 7898337410431	39259090	0102	5102	UN	1.000	20,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,0
981	CARRINHO M FISCHER 60L VERM P/C 3,25X8 - Barras: 7891117064305	89039900	0102	5102	UN	1.000	245,28	245,28	0,00	245,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,8
5049	CABO ENXADA 1,50M C/ CORTE CUNHA - COLLINS - Barras: 78990056685088	44170090	0102	5102	UN	1.000	22,00	22,00	0,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,5
3415	ANEL ESG BORR 100MM FORTLEVE - Barras: 7898543592624	40169300	0102	5102	PC	1.000	4,00	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,2
4629	CAP SOLD PVC 20MM FORTLEV - Barras: 7898543594581	39174090	0102	5102	PC	1.000	1,50	1,50	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,5
87	LUVA SOLD 20MM FORTLVE - Barras: 7898543593331	39174090	0102	5102	UN	1.000	1,41	1,41	0,00	1,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,3
294	ADESIVO PLASTICO POLYTUBES 17G - Barras: 7896038100088	35061090	0102	5102	UN	1.000	3,00	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,6
3974	CIMENTO MIZU USO ESTRUTURAL SUPER FORTE 40KG	25232910	0500	5405	SC	21.000	48,76	1.023,96	0,00	1.023,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	293,7
4633	LUVA ESG PVC 40MM SIMP FORTLEV - Barras: 7898543594420	39174090	0102	5102	PC	3.000	1,50	4,50	0,00	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,2
4271	TE ESGOTO PVC 50MM TIGRE - Barras: 7897613328590	39174090	0102	5102	PC	1.000	7,00	7,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,0
5146	LUVA ESG PVC 50MM SIMP TIGRE - Barras: 7897613328446	39174090	0400	5102	PC	1.000	3,00	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,7
3320	BUCHA REDUCAO PVC 50X40MM ESG LG TIGRE - Barras: 7897613329580	39174090	0102	5102	PC	3.000	5,51	9,93	0,00	9,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,0
257	TUBO ESGOTO 40 PVC TIGRE 6M - Barras: 0000000002578	39173229	0102	5102	BR	1.000	22,45	22,45	0,00	22,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,0
1815	FITA ISOL IMPERIAL 20M 3M - Barras: 7891040105502	39191020	0102	5102	UN	1.000	10,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,0
3705	PINO T 250V 2P+T 3SAID 10A BR DANEVA - Barras: 7896586816769	85369090	0102	5102	PC	1.000	7,39	7,39	0,00	7,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,0
4091	FITA VEDA ROSC 12MMX10M POLYTUB PULVITEC - Barras: 7896038102693	39261099	0102	5102	PC	1.000	3,30	3,30	0,00	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,0
1887	CAIXA 4X2 TRAMONTINA AMARELA - Barras: 7891435955187	39174090	0102	5102	UN	3.000	1,75	5,25	0,00	5,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,0
2418	FITA ISOL IMPERIAL SLIM 18MMX 10M - 3M - Barras: 7891040106363 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 2.0000	39191020	0102	5102	UN	2.000	7,40	14,80	0,00	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,0
3640	TOMADA TRAM LARIA 2 TOMADA 2P+T 10A - Barras: 7891435933888	85366910	0102	5102	UN	3.000	16,40	49,20	0,00	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,0

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 02/04/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 3518,55		NF-e Nº: 000.001.083 SÉRIE: 55														
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.083 SÉRIE: 55 FOLHA 1/2														
		 CHAVE DE ACESSO 2225 0403 2280 9600 0138 5505 5000 0010 8319 8910 0001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora														
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250007267115 02/04/2025 07:44:29														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		C.P.F.C.N.P.J. 03.228.096/0001-38													
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 02/04/2025													
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 02/04/2025													
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	HORA DA SAÍDA 07:44:21													
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CALC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CALC DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00													
VALOR APROX. TRIB. 719,01		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.518,55														
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00													
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.518,55														
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. AP3
326	PNEU CARRINHO COLSON CAR/MAO 3,25X8 - Barras: 7898505247135	40121900	0500	5405	UN	1,000	45,00	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,9
2580	CAMARA AR CARRINHO 3,25X8.LEVORIN - Barras: 3528702562659	87169090	0102	5102	UN	2,000	26,00	52,00	0,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,0
4606	ROLO 15CM ANTIRESP CB 1377 TIGRE - Barras: 7899532302910 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 1200.0000	96034010	0102	5102	PC	4,000	17,00	68,00	0,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,4
1030	TRINCHA CONDOR PTO 1 700 MEDIA CERDA - Barras: 7899389004326	96034090	0102	5102	UN	2,000	4,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,7
3170	CORDA SEGURAN. TRAVAQUEDA12MM C100M - Barras: 7899532302910 - Und. trib.: RL Qtd. trib.: 1200.0000	56075090	0102	5102	MT	12,000	7,00	84,00	0,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,4
905	CORDA PET TRAN 8MM 240M COLOR COLLINS - Barras: 0000000009058 - Und. trib.: METRO Qtd. trib.: 14880.0000	56075090	0102	5102	MT	62,000	1,96	121,52	0,00	121,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,2
273	CADENADO STAM 40MM 7AMAC LATONADO - Barras: 7893858004015	83011000	0107	5107	UN	1,000	29,16	29,16	0,00	29,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,4
4470	FITA CREPE 18MMX50M U GER 423 ADERE - Barras: 7896193243507	48114110	0102	5102	PC	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,1
404	ADESI PVC 175G POLITUBES C PINCEL - Barras: 7896038100019	35061090	0102	5102	UN	4,000	15,75	63,00	0,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,9
4052	LUBA SOLD PVC 50MM TIGRE - Barras: 7897613322789	39174090	0102	5102	PC	4,000	6,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,2
4447	FITA ZEB 70MMX100M SEG PLASTCOR - Barras: 7898494150676	39189000	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,3
2424	REGISTRO ESF PVC 50MM SOLDAVEL - Barras: 7897801301077	84818095	0102	5102	PC	4,000	19,37	77,48	0,00	77,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,0
77	TEE SOLD PVC 50MM TIGRE - Barras: 7897613322970	39174090	0102	5102	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,1
263	PA DE BICO C/CABO 4 TRAMONTINA 77459444 - Barras: 7891117053576	82011000	0102	5102	UN	2,000	52,00	104,00	0,00	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,8
1814	FITA ISOL IMPERIAL 3M 3M - Barras: 7891040106370	39191020	0102	5102	UN	5,000	4,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,0
4006	ACAB REG MET 3/4 BAS DEC PERTUT CR DOCOL - Barras: 7891461279769	84819010	0102	5102	UN	1,000	56,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,7
3496	PINO MACHO 2P T 20A 90 CINZA - Barras: 7898512071877	85366990	0102	5102	PC	8,000	6,76	54,08	0,00	54,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,5
488	CABINHO FLEX 4MM 750V AZUL T AM - Barras: 0000000004886	85444900	0500	5405	MT	32,000	4,27	136,64	0,00	136,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,3
1284	TUBO IRRIGACAO 1.1/2 3MM A.N.N 50 - Barras: 0000000012843	84283306	0102	5102	MT	50,000	7,50	375,00	0,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,5
4731	LAMINA SERRA MANUAL 12 X24D. BI-METAL. C/10 PLUS 100/5 LOTUS - Barras: 7908027208863	82029100	0400	5102	UN	1,000	8,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,9
01	LUBA SOLD PVC 60MM TIGRE - Barras: 7897613322796	39174090	0102	5102	UN	4,000	18,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,1
4619	PAINEL LED QD BR SOB 29X29 6500K 24W PC - Barras: 7890013126214	94051900	0500	5405	PC	4,000	35,00	140,00	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,1
4872	ROLDANA DETONI FER 2.1/2 X	83022000	0102	5102	PC	2,000	28,00	56,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,1

Recebemos de **ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP** os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
04/04/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2990,59

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.001.094
SÉRIE: 55

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.001.094
SÉRIE: 55
FOLHA 1/2


CHAVE DE ACESSO
2225 0403 2280 9600 0138 5505 5000 0010 9414 6380 0000
Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194445011

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.P.F./C.N.P.J.
03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF
01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO
04/04/2025

ENDEREÇO
AV ANTONIO RIBEIRO, 101

Bairro
centro

CEP
64963 - 000

DATA DA ENTRADA-SAÍDA
04/04/2025

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

UF
PI

IE

HORA DA SAÍDA
15:24:35

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	873,34	2.990,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.990,59

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
1489	MANGUEIRA JARDIN TRANC AZUL DURIN - Barras: 7898436376768	00000000	0102	5102	MT	50,000	5,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162	TORN HERC 1/2 3/4 PTA C BICO - AZUL - Barras: 7891323075201	84818019	0102	5102	PC	16,000	7,55	120,80	0,00	120,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,57
3809	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO NEVE	32091010	0500	5405	BD	5,000	138,47	692,35	0,00	692,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	159,40
116	CORANTE LIQUIDO XADREZ 50G AZUL - Barras: 7891323075201	32129090	0500	5405	UN	60,000	7,38	442,80	0,00	442,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,73
5193	FITA CREPE 423 USO GERAL 45MMX50M - ADERE - Barras: 7896193243460	48114110	0102	5102	UN	5,000	15,00	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,73
4174	DISJUNTOR TERMO 3KA 3P C 63A DIN - Barras: 7898483928712	85362000	0500	5405	PC	1,000	65,00	65,00	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,40
5226	LAMINA ACO 20MM ROCADEIRA 2 PONTAS MAX - Barras: 7897488022128	84329000	0102	5102	PC	2,000	36,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,40
1845	BARRA ROSCAVEL 1/2 1M - Barras: 0000000018456	73181500	0102	5102	UN	4,000	22,00	88,00	0,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,50
2111	PORCA SEX 1/2 ZIN	73181600	0102	5102	UN	20,000	1,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,50
1712	ARRUELA 1/2 LISA GALV - Barras: 0000000017121	73182100	0102	5102	UN	20,000	1,00	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,60
2841	INTER TRAMO ARIA 1 TCS TOM 2PT 10A BR - Barras: 7891435938081	85366910	0102	5102	UN	5,000	10,60	53,00	0,00	53,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,80
3640	TOMADA TRAM L ARIA 2 TOMADA 2P-T 10A - Barras: 789143593888	85366910	0102	5102	UN	1,000	16,40	16,40	0,00	16,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,10
3641	TINTAS LUX DURAMAIS BD15L BRANCO GELO - Barras: 7908147611753	32091010	0500	5405	BD	2,000	138,47	276,94	0,00	276,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
4670	TRINCHA 1 ESM/OLE ECON MD 697 TIGRE - Barras: 7891395061959	96034090	0102	5102	PC	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
3580	TRINCHA 500 1.1/2" SIMPL CERDA ORIS TIGRE - Barras: 7891395003188	96034090	0102	5102	UN	1,000	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,00
515	PLAFON LIEGE PORCEL E27 100W - Barras: 7899956601828	85366100	0102	5102	UN	10,000	6,71	67,10	0,00	67,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
5142	LAMP.OUROLUX LED ALT.POTEN.30W E27 - Barras: 7899771504946	85395200	0500	5405	UN	2,000	22,00	44,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
3347	BOIA HASTE ABS FORTLEV - Barras: 7898911729959	84818019	0102	5102	UN	1,000	16,00	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,00
337	ARGAMASSA CER INT (ACT)-15KG VOTOMASSA - Barras: 7898265334045	38160011	0500	5405	PCT	5,000	20,61	103,05	0,00	103,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00
3975	CIMENTO MIZU USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	5,000	48,76	243,80	0,00	243,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,00
3783	ESCADA ALUM 7 DEG MOR - Barras: 7896020651055	76169900	0102	5102	UN	1,000	309,69	309,69	0,00	309,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4449	ADAPT SOLD PVC 20X1/2 CT FORTLEV - Barras: 7898543593164	39174090	0102	5102	PC	2,000	1,33	2,66	0,00	2,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Recebemos de **ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP** os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão:
03/04/2025 - Dest.: **PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES** - Valor Total: **1305,30**

403044
NF-e
Nº: 000.001.089
SÉRIE: 55

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 89355530042

DANFE

Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº: 000.001.089

SÉRIE: 55

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

2225 0403 2280 9600 0138 5505 5000 0010 8916 7570 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250007373361

03/04/2025 09:26:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194445011

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.P.F./C.N.P.J.

03.228.096/0001-38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF

01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO

03/04/2025

ENDEREÇO

AV ANTONIO RIBEIRO, 101

BARRIO

centro

CEP

64963 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

03/04/2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

FONE/FAX

(89) 3553-0042

UF

PI

IE

HORA DA SAÍDA

09:25:06

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	328,15	1.305,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.305,30

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. TOTAL
3736	ESUB-3/21-2 - MOTOBOMBA SUB C/CB 1CV 60HZ MONO 220V - Barras: 7898040488284	84137010	0102	5102	UN	1,000	1305,30	1.305,30	0,00	1.305,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	328,15

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 328,15 Fed 200,23 Est 127,92 Fonte IBPT/empresometro.com.br BEA5CD: CFOP 5102 = R\$1.305,30; Orcamento: 528; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 02/04/2025 - Dest.: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Valor Total: 2843,63		NF-e Nº: 000.001.085 SÉRIE: 55
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ILMAR PORTO DOS SANTOS - EPP AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, 129 CENTRO - 64963 - 000 Julio Borges - PI Telefone: 89355530042	DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº: 000.001.085 SÉRIE: 55 FOLHA 1/2	 CHAVE DE ACESSO 2225 0403 2280 9600 0138 5505 5000 0010 8511 5400 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250007267626 02/04/2025 07:55:57		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194445011	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	C.F.F.C.N.F.J. 03.228.096/0001-38	
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES	CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	DATA DA EMISSÃO 02/04/2025	
ENDEREÇO AV ANTONIO RIBEIRO, 101	BAIRRO centro	CEP 64963 - 000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 02/04/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	FONE/FAX (89) 3553-0042	UF PI	HORA DA SAÍDA 07:55:52

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	626,35	2.843,63
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.843,63

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
4356	LAMP LED BUL E27 12W 6500K A-65 KIAN H1V - Barras: 7899710006555	85395200	0500	5405	PC	10,000	7,17	71,70	0,00	71,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,30
1815	FITA ISOL IMPERIAL 20M 3M - Barras: 7891040105502	39191020	0102	5102	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,59
2840	TOMADA TRAMO ARIA 2P T 10A BR - Barras: 7891435932577	85366910	0102	5102	UN	17,000	9,68	164,56	0,00	164,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,26
498	DISJUNTOR ENERBRAS TERMO 3KA IPC 25A DIN - Barras: 7898483928439	85362000	0500	5405	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,80
3116	SOQUETE ENERBRAS E27 COM RABICHO - Barras: 7898512076711	85366100	0500	5405	PC	4,000	3,73	14,92	0,00	14,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,83
2378	PINO MACH MEC-TRONIC 20A 2P - Barras: 7898444102960	85366990	0102	5102	UN	1,000	6,76	6,76	0,00	6,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,74
1887	CAIXA 4X2 TRAMONTINA AMARELA - Barras: 7891435955187	39174090	0102	5102	UN	11,000	1,75	19,25	0,00	19,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,27
913	CABINHO FLEX 2,5MM 750V VERMELHO SIL C/100M - Barras: 7897381600645	85444900	0500	5405	RL	1,000	282,00	282,00	0,00	282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,25
1195	CABINHO FLEX 2,5MM 750V PRETO SIL 100MT - Barras: 7897381600621	85444900	0500	5405	RL	2,000	282,00	564,00	0,00	564,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,51
980	CABINHO FLEX 2,5MM 750V PRETO SIL - Barras: 0000000009805	85444900	0500	5405	MT	50,000	2,82	141,00	0,00	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,12
3628	ARAME FARPADO GERDAU GIR 500MT - Barras: 7891738437625	73130000	0102	5102	UN	1,000	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,02
3785	ABRACADEIRA 51X64MM 2X2.1/2 INCA RSF - Barras: 7893537000802 - Und. trib.: PT Qtd. trib.: 150.0000	73269090	0102	5102	UN	3,000	5,00	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,29
676	ALCATE ACO 8 UNIV FLEX 41001 TRAMONTINA AM - Barras: 7891114008869	82032010	0102	5102	UN	1,000	42,00	42,00	0,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,45
5111	PLAFON RD SOQ PORC 100W 250V BR - Barras: 7898010133336	94051990	0400	5102	PC	6,000	6,71	40,26	0,00	40,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,69
500	DISJUNTOR ENERBRAS TERMO 3KA IPC 32A DIN - Barras: 7898483928446	85362000	0500	5405	PC	1,000	12,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,80
2062	DISJUNTOR ENERBRAS TERMO 3KA IPC 20A DIN - Barras: 7898483928422	85362000	0500	5405	PC	2,000	12,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,60
3084	INT TRAMONTINA L.ARIA 2 INTER.SIMPLES - Barras: 7891435937916	85365090	0102	5102	UN	2,000	16,90	33,80	0,00	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,44
2841	INTER TRAMO ARIA 1 TCS TOM 2PT 10A BR - Barras: 7891435938081	85366910	0102	5102	UN	2,000	10,60	21,20	0,00	21,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,44
4109	LIXA FERRO GR120 225X275MM 700 TIGRE - Barras: 7891395027009	68051000	0102	5102	PC	1,000	2,38	2,38	0,00	2,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,82
2197	PARAF MAD 4,5X40 CHIP BICR JOMARCA - Barras: 7892185039181 - Und. trib.: CX Qtd. trib.: 2000.0000	73181200	0102	5102	UN	4,000	0,35	1,40	0,00	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,51
4718	MAO FRANCESA 30X50CM FLEX 48/6 LOTUS - Barras: 7898526967159	83024900	0400	5102	UN	2,000	20,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,24
2202	PARAF MAD 5,0X70 CHIP BICR JOMARCA - Barras: 7892261541780 - Und. trib.: CX Qtd. trib.: 600.0000	73181200	0102	5102	UN	6,000	0,75	4,50	0,00	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,66
3945	BUCHA 8 1000P PLAST PAR MACICA -OCA - USAF - Barras: 7898937188150	39259090	0102	5102	UN	6,000	0,25	1,50	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,55

Recebemos de LUCAS SILVA DIAS os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 21/05/2025 - Dest.:
MUNICIPIO DE JULIO BORGES - Valor Total: 85,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº: 000.000.015
SÉRIE: 55

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
LUCAS SILVA DIAS
RUA BOA VISTA, 19
CENTRO - 64963 - 000
Julio Borges - PI Telefone: 8981058025

DANFE
Documento Auxiliar
de Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 000.000.015
SÉRIE: 55
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
2225 0517 6926 6300 0117 5505 5000 0000 1512 7790 0001

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
195130871

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250011206034 **21/05/2025 08:55:17**

CPF/CNPJ
17.692.663/0001-17

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF
01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO
21/05/2025

ENDEREÇO
AVENIDA ANTONIO RIBEIRO, S/N

Bairro
CENTRO

CEP
64963 - 000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
21/05/2025

MUNICÍPIO
JULIO BORGES

FONE/FAX

UF
PI

IE

HORA DA SAÍDA
08:23:45

CÁLCULO DO IMPOSTO						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIB.		85,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	85,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	VL. APX
265	CORREIA DENTADA SICRONIZADORA GATES 20524X19XS - Barras: 7894758087221	40103500	0500	5405	UN	1,00	70,00	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2090	PARAFUSO DT TS FIAT TODOS	73181500	0500	5405	UN	3,00	5,00	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI. CFOP 5405
= R\$85,00; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br

Recabamos de JANILSON DA SILVA LUZ os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES - Avenida ANTONIO RIBEIRO, 101 - CENTRO - Julio Borges/PI		Data de Emissão 08/05/2025	NFe N° 0000000143
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Valor Total da Nota 552,24	Série 001
DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 N° 0000000143 Série 001 Folha 1/1		Controle do Fisco  Chave de Acesso 2225 0538 2803 4100 0130 5500 1000 0001 4313 7018 4866 Consulta de autenticidade do portal nacional de NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora Protocolo de Autorização 222250010154918 - 08/05/2025 - 16:17:53 CNPJ/CPF 38.280.341/0001-30	
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda a vista			
Inscrição Estadual 196956048		Inscrição Estadual Sub. Tributária	
Destinatário / Remetente			
Nome/Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO BORGES		CNPJ/CPF 01.612.619/0001-10	Data de Emissão 08/05/2025
Endereço Avenida ANTONIO RIBEIRO, 101 -		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 64963-000
Município Julio Borges	Fone	UF PI	Inscrição Estadual
Hora Saída/Entrada 16:14:00			
Fatura			
N° da duplicata	Vencimento	Valor	N° da duplicata
001	08/05/2025	552,24	
Cálculo dos impostos			
Base de Cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base Calc. do ICMS Subs. 0,00	Valor do ICMS Subs. 0,00
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Out. Desc. Aceites 0,00	Valor do IPI 0,00
Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) 138,83			Valor Total dos Produtos 552,24
Valor Total da Nota 552,24			
Transportador / Volumes Transportados			
Razão Social		Frete por Conta 9-Sem Transporte	Código ANTT
Endereço		Município	UF
Quantidade	Especie	Marca	Numeração
Peso Bruto		Peso Líquido	
Dados dos Produtos			
Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST
757	CONFECÇÕES DE MANQUEIRAS HIDRAULICAS	73071920	0102
COP		Med.	Quantidade
5102		UN	1,0000
Vlr. Unitário		Vlr. Desconto	Vlr. Total
552,2400		0,00	552,24
BC ICMS		Vlr. ICMS	Vlr. IPI
0,00		0,00	0,00
ALIQ. %		Vlr. Aprox. dos Trib.	
ICMS IPI		138,83	
Dados Adicionais			
Informações Complementares I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Trib Aprox. R\$ 84,71 Fed - R\$ 54,12 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome B357E1 RETA ESCAFADEIRA		Informações Adicionais do Fisco	

502038

RECEBEMOS DE COMERCIAL FERREIRA LTDA - CURIMATA

CÓD. CLI: 1607 EMISSÃO: 02/05/2025 N.VENDA: 2779436 VL. TOTAL: 11.262,62

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES

NF-e

Nº 000.002.113

SÉRIE 1 Página: 1 of 2

 COMERCIAL FERREIRA LTDA - CURIMATA AVENID BARAO DO PARAÍM CENTRO CURIMATA PI CEP: 64900000 FONE: 8035741120 FONE: FONE: EMAIL:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.002.113 SÉRIE: 1 Página: 1 of 2		
	CHAVE DE ACESSO 2225 0541 2767 0000 0514 5500 1000 0021 1310 0002 5160		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
	PROTOCOLO DO AUTORIZAÇÃO DE USO 222500009624799 02/05/2025 10:08:59		

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 196568420	INSCR EST DO SUBST TRIBUTAR	CNPJ 41276700000514	CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTAR SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 22250541276700000514550010000021131000025160
---------------------------------	-----------------------------	------------------------	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME DO DESTINATÁRIO SECRETARIA MUNIC DE EDUCACAO DE JULIO BORGES		CNPJ 1607	INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.092.420/0001-40	DATA DA EMISSÃO 02/05/2025
ENDEREÇO RUA VALDECIR ALBUQUERQUE		BAIRRO CENTRO	CEP 64.963-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/05/2025
MUNICÍPIO JULIO BORGES	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 10:08:59	

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: RUA VALDECIR ALBUQUERQUE BAIRRO: CENTRO CIDADE: JULIO BORGES UF: PI CEP: 64.963-000

FATURA	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor
1	02/05/2025	11.262,62													

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS *****	VALOR DO ICMS *****	BASE DE CÁLCULO DO CONTRIBUIÇÃO	VALOR DO CONTRIBUIÇÃO *****	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS *****
VALOR DO FRETE *****	VALOR DO SEGURO *****	DESCONTO *****	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS *****	VALOR DO PIS *****
VALOR TOTAL DA NOTA Continua...				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME RAZÃO SOCIAL COMERCIAL FERREIRA LTDA - CURIMATA		PRESTADOR DE SERVIÇO 0 - EMISSOR	CODIGO ANVISA 0	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ 41276700000514
ENDEREÇO AVENID BARAO DO PARAÍM CENTRO		BAIRRO CENTRO	MUNICÍPIO CURIMATA	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 196568420	
Quantidade 0,000	EMBALAGEM CAIXA	MANEJO	NUMERAÇÃO 2113	PESO BRUTO 4.692,850	PESO LÍQUIDO 4.692,850	

DADOS DO PRODUTO

PRODUTO	Descrição do Produto	UNID	QTD	UNID	QTD	UNID	QTD	UNID	QTD	UNID	QTD	UNID	QTD	UNID	QTD	UNID	QTD	UNID	QTD
132	MELANCIA GRANDE	UN	08071100	040	5102	UN	35,0000	0,00	26,00	1,430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
230	ALHO A GRANEL KG	KG	07032090	020	5102	KG	8,0000	34,01	24,35	194,80	113,63	13,64	0,00	12	0	0	0	0	0
244	CENOURA KG	KG	07061000	040	5102	KG	22,6340	0,00	7,28	164,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246	BETERRABA KG	KG	07061000	040	5102	KG	2,0000	2,20	4,88	9,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250	LARANJA KG	KG	08051000	040	5102	KG	20,0000	35,62	4,50	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
252	MACA KG	KG	08061000	040	5102	KG	38,0000	27,32	10,83	411,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
255	TOMATE KG	KG	07020000	040	5102	KG	60,0000	0,00	9,14	548,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2730	AMILHO VERDE QUEIRO TP 200G	UN	20066000	000	5102	UN	65	0,00	4,05	261,95	261,95	55,94	0,00	20	0	0	0	0	0
6570	AMEIXA EM CALDA INTEIRA OLE 400G	UN	20086600	000	5102	UN	12	3,33	21,17	254,04	254,04	57,16	0,00	21	0	0	0	0	0
15728	CAFE KIMMO 250G ALMOFADA	UN	21011110	080	5405	UN	8	35,73	10,83	80,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16688	MILHO PARA CANJICA BONONILHO 500G AMARELA	UN	11042300	020	5102	UN	80	0,00	5,54	443,20	258,52	31,02	0,00	12	0	0	0	0	0
22052	FARINHA DE MANDIOCA IMPERIAL 1KG BRANCA	UN	11061000	040	5102	UN	40	4,63	7,62	304,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31528	LEITE EM PO PIRACANJUBA 200G ZERO LACTOSE	UN	04022110	020	5102	UN	5	0,00	25,54	127,70	74,49	8,94	0,00	12	0	0	0	0	0
33386	CANELA EM PO FIEL 100G POTE	UN	09061900	000	5102	UN	2	51,62	4,79	9,58	9,58	2,16	0,00	21	0	0	0	0	0
34276	LINGUIÇA CALABRESA DALIA KG	KG	16010000	000	5102	KG	80,0000	0,00	32,57	1,954,20	1,954,20	439,69	0,00	21	0	0	0	0	0
36883	BANANA PRATA DZ	DZ	06031000	040	5102	DZ	40,0000	0,00	8,56	343,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

12% ICMS COM REDUÇÃO 58,33

22,5% ICMS - NORMAL

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

CONTRATO - 148/2025 EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS CONF DECISÃO JUDICIAL PROCESSO N 977 73 2019 4 01 4005		RESERVAÇÃO DE FISCOS	
TRIB. APROX R\$ 1.514,82 FEDERAL R\$ 1.699,39 ESTADUAL	Rua 10 - CENTRO DO ESTADO	VENDEDOR CONT:	CEL:
FONTE: IBPT/FECCOMERCIO	Ponto Referência:		
FANTASIA:	COBRANÇA: D	VENDA: TLMK	MOTORISTA:
VENDEDOR: 51 JACQUELINE MOREIRA DUARTE	Descontos: R\$ 0,00	NR.PED: 656699	
CARREGAMENTO: 642402	HORÁRIO DE RECEBIMENTO:		
"Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor"			
PED.Orig:			

Versão 1.0.0

RECEBEMOS DE SO FERRAGEM - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO OS PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: MUNICIPIO DE JULIO BORGES - AV ANTONIO RIBEIRO, 0 - CENTRO - JULIO BORGES - PI - EMISSÃO: 05-05-2025 - VALOR TOTAL: R\$ 6.234,10

NF-e

Nº: 2192

Série: 1 505005

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SO FERRAGEM - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO



TEL. 3625 - 1623

AV PROGRESSO, 475

NOVO HORIZONTE

Santa Rita de Cassia

BA (77) 3625-1623 47.150-000

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

1

FL 1 / 1

Nº: 2192

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

2925 0506 2831 5800 0100 5500 1000 0021 9218 5706 2713

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS (FORA DO ESTADO)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129250558967178 05/05/2025 10:37:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

063920715

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ/CPF

06.283.158/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE JULIO BORGES

CNPJ/CPF

01.612.619/0001-10

DATA DA EMISSÃO

05-05-2025

ENDEREÇO

AV ANTONIO RIBEIRO, 0

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

64.963-000

DATA DA ENTRADA SAÍD

05-05-2025

MUNICÍPIO

JULIO BORGES

UF

PI

INDICADOR DE

9-Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA SAÍD

10:42:23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. DE ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.234,1

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

6.234,1

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

CODIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

193

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

115,460

PESO LÍQUIDO

115,46

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
001894	LUVA TUPY 1/2	39174090	0500	6403	UN	15.0000	21,90	328,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
004475	NIPLE TUPY 1/2 x 1/2	39174090	0500	6403	UN	2.0000	23,80	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
001898	CURVA TUPY 1/2 LR EXT	39174090	0500	6403	UN	6.0000	68,00	408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
004185	VALV RETENÇÃO 2 DURIN	84813000	0500	6403	PC	2.0000	135,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
001897	NIPLE TUPY RED 1 1/4 x 1/2	39174090	0500	6403	UN	2.0000	23,50	47,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
001998	CORDA SED. BRC/SORT 14mm 1m	56075090	0102	6102	M	183.0000	3,50	640,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
001895	LUVA TUPY 1/4	39174090	0500	6403	UN	25.0000	19,90	497,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
001660	TUBO EDUTOR DN32 ROSCA 1 1/4 4m KEP	39153000	0102	6102	BR	25.0000	80,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
001750	TUBO EDUTOR DN40 ROSCA 1 1/2 4m KEP	39172300	0500	6403	BR	15.0000	92,00	1.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
003858	TUBO EDUTOR DN50 ROSCA 2 4m KEP	39172300	0500	6403	BR	6.0000	102,50	615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orçamento n 0000103938 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - Você pagou aproximadamente : R\$1012,85 de tributos federais R\$1044,61 de tributos estaduais
Fonte : IBPT

RESERVADO AO FISCO